



Lylyisten Yhteisten Vesialueiden Osakaskunta
Kalle Färkkilä

Vastaus Lylyisten Yhteisten Vesialueiden Osakaskunnan toimenpidepyyntöön

HEL 2023-010423 T 10 05 03

Kirjeenne Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialalle 16.7.2023.

Helsingin kaupunki omistaa Lohjan Outamossa Toivoniemi kiinteistön 444-436-1-50, joka rajautuu yhteiseen vesialueeseen 444-876-6-0. Tämä vesialue rajautuu yhteiseen vesialueeseen 444-427-876-1, joka on järjestäytynyt osakaskunta. Osakaskunta on tehnyt kirjallisen toimenpidepyynnön Toivoniemen tilalta vesialueelle kaatuvien puiden muodostaman vaaran poistamiseksi.

Toivoniemen kiinteistön kunnossapito kuuluu rakennusten ja metsien osalta kaupunkiympäristön toimialan yleiset alueet palvelun kunnossapito yksikölle. Metsien hoito on kunnossapitoyksikön viherkunnossapitotiimin vastuulla. Rakennusten kunnossapito kuuluu alueen isännöitsijälle, joka on pyytänyt allekirjoittanutta vastaamaan Lylyisten Yhteisten Vesialueiden Osakaskunnan toimenpidepyyntöön.

Elokuussa 23.8.2023 tehdyssä maastotarkistuksessa todettiin huolta aiheuttavia runkoja kaatuneena vesialueelle. Välitöntä vaaraa puista ei kuitenkaan ollut. Lylyistensalmessa on vesiliikenteelle asetettu nopeusrajoitus 10 km/h. Aallonmuodostus hiljaisessa vauhdissa on kohtalaisen pientä ja veteen kaatuneet rungot ehtii hyvin havainnoimaan, kun noudatetaan hyvää vesillä liikkumisen sääntöä.

Luonnon monimuotoisuudelle ja kalastolle on hyödyksi veteen kaatuneet puut, jotka luovat suojapaikkoja eliöstölle. Kaislikon ja matalan veden alueilla ei puiden poistaminen ole ekologisesta näkökulmasta suotavaa. Osa puista kaventaa salmen kapeimmalla kohdalla vesillä liikkujien turvallista tilaa ja niiden poistaminen on perusteltua. Uppotukkien osalta toimintatapa on osakaskunnalla hyvin tiedossa ja siihen on tarvittaessa turvauttava.



Kaupunkiympäristön kunnossapito on tilannut Staran ympäristönhoidolta työn, jossa veteen kaatuneita runkoja poistetaan ja pystyyn kuolleita puita kaadetaan maahan turvallisuuden parantamiseksi Lylyistensalmen alueella. Työt on aloitettu 18.9.2023 ja saatetaan loppuun syyskuun loppuun mennessä olosuhteiden niin salliessa.

Lisätiedot

Timo Virtanen, metsävastaava, puhelin: 310 38462
timo.virtanen(a)hel.fi